MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica de Ciência  e Tecnologia - CTCT
SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF

Fone: (61) 2028-2076 / 2075; Fax: (61) 2028-2015
E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício nº 07/2011/CTCT/CNRH/MMA

                     Brasília, 08 de novembro de 2011.

Assunto: Convite para 78ª Reunião da Câmara Técnica de Ciência  e Tecnologia

Senhor Secretário,

1. Dando continuidade às suas atividades, a Câmara Técnica de Ciência  e Tecnologia -
CTCT realizará a 78ª Reunião CTCT/CNRH no dia 09 de dezembro do corrente ano, com início
às 8h30, na  Sala dos Conselhos do Ministério da Ciência e Tecnologia (MCT),  na  Esplanada
dos Ministérios, bloco E, 2º andar – Brasília – DF

2.  Pauta e documentos complementares seguirão oportunamente.

3.           Informações adicionais poderão ser adquiridas pelo telefone (61) 2028-2082 ou por
meio eletrônico – danilo.magalhaes@mma.gov.br, relator da CTCT

Atenciosamente,

SANDERSON ALBERTO MEDEIROS LEITÃO
Presidente da CTCT

	Ofício nº 07/2011/CTCT/CNRH/MMA